

MS Kapital ApS

Vilslev Spang 4, 6771 Gredstedbro

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 60 98 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

Martin Ole Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 2 Ledelsespåtegning
- 3 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Kapital ApS	
	Vilslev Spang 4	
	6771 Gredstedbro	
	CVR-nr.:	34 60 98 96
	Stiftet:	5. juli 2012
Direktion	Hjemsted:	Gredstedbro
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Edison Park 4	
	6715 Esbjerg N	
Bankforbindelse	Skjern Bank	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt dermed belsægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -86.086 mod 89.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positivt resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægges ledelsen regnskabet uder forudsætning om fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.153	-4.154
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.657	87.292
Indtægt af kapitalinteresse	-10.075	1.172
Andre finansielle indtægter	216	6.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.417	-2.754
Resultat før skat	-86.086	88.171
Skat af årets resultat	0	1.725
Årets resultat	-86.086	89.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	0	9.896
Disponeret fra overført resultat	-86.086	0
Disponeret i alt	-86.086	89.896

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.295	132.952
Kapitalinteresse	258	10.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.553	143.285
Anlægsaktiver i alt	8.553	143.285
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.048	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.618
Andre tilgodehavender	4.000	216
Tilgodehavender i alt	6.048	24.834
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.257	46.528
Værdipapirer i alt	28.257	46.528
Likvide beholdninger	1.239	3.082
Omsætningsaktiver i alt	35.544	74.444
Aktiver i alt	44.097	217.729

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		40.000	40.000
4 Overført resultat		-65.385	20.701
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Egenkapital i alt		-25.385	140.701
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		32.137	40.986
Gæld til kapitalinteresse		0	6.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82	83
Selskabsskat		0	22.893
Anden gæld		30.263	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>69.482</u>	<u>77.028</u>
 Gældsforpligtelser i alt		69.482	77.028
 Passiver i alt		44.097	217.729

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positivt resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen drift.

På ovennævnte baggrund aflægges ledelsen regnskabet uder forudsætning om fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

	2022	2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.637
Andre finansielle omkostninger	24.417	1.117
	24.417	2.754
	31/12 2022	31/12 2021
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	20.701	10.805
Årets overførte overskud eller underskud	-86.086	9.896
	-65.385	20.701
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	-80.000	80.000
	0	80.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022	28.257
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-18.271

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 11.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.